ORGANIKA E DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE METROLOGJISE

POZICIONI KATEGORIA

L DREJTOR I PERGHTHSHEM

SEKRETAR

IL DREJTORIA E METROLOGJISE SHKENCORE DHE

INDUSTRIALE

DREJTOR

SEKTORI ELEKTRIK DHE I TERMOMETRISE

PERGJEGIJES SEKTORI 111-a/1
SPECIALIST IV-a
SEKTORI I MASES DHE DENSITETIT |

PERGJEGIJES SEKTORI Ifl-a/1
SPECIALIST ol IV-a
SEKTORI | MATJEVE DIMENSIONALE '

. PERGIJEGIES SEKTORI i-a/1
SPECIALIST IV-a
SEKTORI Il MATJEVE MEKANIKE
PERGJEGJES SEKTORI _ II-a/1
SPECIALIST IV-a
SEKTORI 1 VOLUMEVE, RRIEDHJES DHE KIMISE
PERGJEGJES SEKTORI [11-a/1
SPECIALIST 1V-a

I1I. DREJTORIA E METROLOGJISE LIGJORE
DREJTOR !
SPECIALIST : IV-a
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POZICIONI

SEKTORI [ SHERBIMIT NR.1
PERGJEGIJES SEKTORI

SPECIALIST (METROLOG I AUTORIZUAR)
SEKTORI I SHERBIMIT NR.2
PERGIEGIES SEKTORI

SPECIALIST (METROLOG I AUTORIZUAR)
SEKTORI 1 SHERBIMIT NR.3
PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST (METROLOG I AUTORIZUAR)
SEKTORI | SHERBIMIT NR.4

. PERGJEGIJES SEKTORI

SPECIALIST (METROLOG I AUTORIZUAR)

IV. DREJTORIA E INSPEKTIMIT METROLOGJIK
DREJTOR
INSPEKTOR

V. DREJTORIA E SIGURIMIT TE CILESISE DHE
- PARAPAKETIMEVE

ZV/DREJTOR I PERGJIITHSHEM/DREJTOR

SEKTORI I SIGURIMIT TE CILESISE

PERGJEGIES SEKTORI

SPECIALIST

SEKTORI I PARAPAKETIMEVE

PERGJEGIJES SEKTORI

SPECIALIST

SPECIALIST

KATEGORIA

I1I-b
[V-a

111-b
[V-a

I11-b
[V-a

IU-b

1l-b

HI-a/1
IV-a

[l-a/1
V-a
IV-b
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POZICIONI

VI. DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTOR

SEKTORI I BUXHETIT DHE FINANCES

PERGJIEGJES SEKTORI

SPECIALIST (BUXHETI/FINANCE)

MAGAZINIER

SEKTORI JURIDIK, INTEGRIMIT DHE KOMUNIKIMIT
PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST (JURIST)

SPECIALIST

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE
- PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST IT

SPECIALIST (TRANSPORTI)
ARKIVIST/PROTOKOLLIST)
TEKNIK | MESEM ELEKTRIK
SHOFER

PASTRUES S

ROJE

PUNONJES GJITHSEJ

KATEGORIA

Mi-a/l -
IV-a

k-a/1
IV-a
V-b

TI-a/1
IV-a
IV-a

120




